



Dobromierz, dnia 5 lutego 2021 r.

Pani

Aneta Kucharzyk

Starosta Powiatu Jaworskiego

Drodzy Samorządowcy, ludzie dobrej woli i wielkiego serca. Gmina Dobromierz zwraca się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego przeznaczonego na likwidację skutków pożaru budynku wielorodzinnego w Czernicy, *należącego między innymi do naszego kolegi – Wójta Gminy Mściwojów Mariusza Forysia i jego sąsiadów.*

Tragedia jaka dotknęła, naszego Kolegę w nocy z 14 na 15 grudnia 2020 r., kiedy to spalił się budynek, w którym mieszkał wraz z żoną i dwójką dzieci nie powinna zostać nam obojętna. Dwie rodziny (Mariusz i jego sąsiedzi) stracili dach nad głową i prawie cały dobytek życia. Doszczętnie spaliła się jedna kondygnacja, dwie kolejne zostały nadpalone, a reszta została zalana wodą i zakopcona dymem z pożaru. W zasadzie większość budynku nadaje się do rozbiórki. Wszystko to działo się na oczach dzieci. Gdyby nie interwencja Mariusza i jego rodziny, którzy ujrzeni pożar dojeżdżając do domu i wezwali służby pożarnicze, całe zdarzenie mogłoby zakończyć się jeszcze większym dramatem, gdyż sąsiedzi już spali. Z palącego się strychu sąsiada ogień przeszedł na dalszą część domu trawiąc pokoje 13-letniej Oli i 10-letniego Krzysia. Żywioł zniszczył ich oazę spokoju i bezpieczeństwa. To traumatyczne przeżycia, dla dzieci, które widziały tą tragedię i straciły wszystko co najcenniejsze z dzieciństwa spokój, poczucie bezpieczeństwa i wiele cennych pamiątek oraz cały dobytek.

Chcemy pomóc człowiekowi, który całym sercem od lat działa na rzecz drugiego człowieka. Ciepły, miły, oddany samorządowiec i społecznik. Zawsze gotowy do niesienia pomocy. Dziś sam potrzebuje wsparcia w tych trudnych chwilach cierpienia, dramatu i bólu. Rozmiar szkód oraz wielkość środków finansowych koniecznych do wyremontowania pogorzelncom domu przerasta możliwość finansowe Gminy i samych poszkodowanych. Istnieje zatem konieczność zgromadzenia środków finansowych na sfinansowanie szerokiego frontu robót budowlanych związanych z ewentualną odbudową spalonego budynku lub budową nowego.

Dlatego gorąco apeluję do wszystkich, którzy chcą i mają możliwość przyjscia z pomocą, by nie pozostali obojętni na los ludzi dotkniętych nieszczęściem. Mam nadzieję, że z Państwa udziałem uda nam się wspólnie przywrócić te rodziny do pełnowartościowego życia, a dzieciom wyrównać stratę, jaką jest utrata rodzinnego domu. Wychodząc naprzeciw poszkodowanym rodzinom, których marzeniem jest odzyskanie swoich domów, zwracam się do Państwa z gorącą prośbą o podjęcie decyzji o udzielenie wsparcia finansowego w terminie do dnia 31 marca 2021 r.

Każda udzielona pomoc w znaczący sposób zniweluje skutki i zniszczenia spowodowane pożarem. W załączeniu przekazuje wzór uchwały o przekazaniu środków Gminie Dobromierz, a w razie pytań proszę o kontakt.

Z wyrazami szacunku

WÓJTA
Jerzy Albin